

Příloha č. 1 - Cenová nabídka			
HLAVNÍ REKAPITULACE AKCE			
	CELKEM Kč ZA ČÁST DÍLA		
část díla 1 - PŘÍPRAVA	10 000 Kč		
část díla 2 - DSP	156 000 Kč		
část díla 3 - KOMPLETACE DSP	6 500 Kč		
část díla 4 - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - POVOLENÍ	50 000 Kč		
část díla 5 - DPS	218 200 Kč		
část díla 6 - ROZPOČET	35 000 Kč		
část díla 7 - KOMPLETACE DPS	7 500 Kč		
část díla 8 - AUTORSKÝ DOZOR	10 000 Kč		
část díla 9 - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - UVEDENÍ DO PROVOZU	5 000 Kč		
Celkem bez DPH	498 200Kč		
DPH 21%	104 622Kč		
Celkem včetně DPH	602 822Kč		
Podklady :			
1) Pro jednání s DOSS a správci sítí bude zhotovitel vybaven Plnou mocí stavebníka k nahlížení do archivu a zastupování stavebníka ve SR			
2) půdorysy stávajícího stavu objektu - PD z roku 2016 - PRO MZE BEZ ZÁSAVNÍCH ZMĚN ZADÁNÍ + SO03			
3) Návrh řešení dislokace a zadání ČUZK			

Příloha č. 1 - Cenová nabídka									
Místo:		MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ, Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
Stavba:		PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST na realizaci STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
		PROJEKTOVÉ PRÁCE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST - SPOLEČNÉ PRO VŠECHNY STAVEBNÍ OBJEKTY							
	Položka č.	činnost	Zpracovatel	Cena / jednotku	jedn./ hodin	celkem	poznámka		
část díla 1 - PŘÍPRAVA		PŘÍPRAVA PROJEKČNÍCH PODKLADŮ DLE AKTUALIZACE ZADÁNÍ, dále pak veškeré potřebné průzkumné a sondážní práce i pro SO01+SO02+SO031		10000	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	10 000 Kč	
část díla 3 - KOMPLETACE DSP		KOMPLETAČNÍ A REPROGRAFICKÁ ČINNOST - veškeré tisky projektové dokumentace pro počet paré vyžadovaných DOSS a správců sítí + 2 PARÉ PRO ZADAVATELE3		6500	1	6 500 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	6 500 Kč	
část díla 4 - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - POVOLENÍ		INŽENÝRSKÁ ČINNOST, získání závazných stanovisek příslušných DOSS, sestavení žádosti o vydání stavebního povolení V PŘÍPADĚ PŘEKROČENÍ PARAMETRŮ PRO REALIZACI BEZ POTŘEBY POVOLENÍ , zastupování stavebníka při jednáních s DOSS. CENA BUDE STANOVENA ZA VŠECHNY SO01+SO02+SO034		50000	1	50 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	50 000 Kč	
část díla 6 - ROZPOČET		VÝKAZ VÝMĚR A KONTROLNÍ ROZPOČET V HLADINĚ STANDARDU ÚRS/RTS dle zákona 134/2016 v rozsahu soupisu prací. OBSAHUJÍCÍ KOMPLETNÍ NACENĚNÍ VEŠKERÝCH PROJEKTOVANÝCH ÚPRAV A ČINNOSTÍ dle předchozího stupně PD. VÝKAZ VÝMĚR A ROZPOČET BUDE OBSAHOVAT SAMOSTATNÉ ČÁSTI DLE JEDNOTLIVÝCH SO (SO01, SO02, SO03)6		35000	1	35 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	35 000 Kč	
část díla 7 - KOMPLETACE DPS		KOMPLETAČNÍ A REPROGRAFICKÁ ČINNOST - veškeré tisky projektové dokumentace pro POTŘEBY STAVBY - 6 výtisků + 1 CD s daty v pdf i otevřených formátech doc/xls/dwg7		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
část díla 8 - AUTORSKÝ DOZOR		AUTORSKÝ DOZOR v rozsahu 20 hodin celkem, včetně času stráveného dopravou na a z místa stavby8		500	20	10 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za 1 hodinu	10 000 Kč	
část díla 9 - INŽENÝRSKÁ ČINNOST - UVEDENÍ DO PROVOZU		INŽENÝRSKÁ ČINNOST: součinnost při výběru dodavatele, zastupování stavebníka při jednáních s DOSS při výstavbě, kontrola dokladů před kolaudací, zastupování stavebníka při kolaudaci9		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žluté vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
		CENA CELKEM (bez DPH)						110 000 Kč	
		DPH (21 %)						23 100 Kč	
		CENA CELKEM (včetně DPH)						133 100 Kč	

		MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ, Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
Místo:		PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST na realizaci STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
Stavba:		PROJEKTOVÉ PRÁCE - SO01							
	Položka č.	činnost	Zpracovatel	Cena / jednotku	jedn./ hodin	celkem	poznámka	rekapitulace	
a) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ v rozsahu dle platné vyhlášky o dokumentaci staveb									
část díla 2 - DSP	SO01 - 2.1.	STAVEBNE-ARCHITEKTONICKA ČASŤ Rešící stavební úpravy prostor DLE SCHÉMATU, celkové modernizace interiéru budovy, včetně koordinace všech řešených profesí, v návaznosti na návrh dispozice. Stavební úpravy vyvolané instalací FVE a to výhradně v rámci objektu - mimo úrovně střešního pláště		14500	1	14 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	14 500 Kč	
	SO01 - 2.2.	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Posouzení navržených úprav, zejména s ohledem na návrh nových prostupů		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
	SO01 - 2.3.	ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ zejména s vazbou na CELKOVÉ (SO01+SO02+SO03) úpravy dispozičního řešení A UMÍSTĚNÍ FVE A DALŠÍCH TECHNOLOGIÍ		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
	SO01 - 2.4.	ČASŤ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH ROZVODU A INSTALACÍ zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení, předpokladem je rozšíření rozvodů V+K o nové patrové kuchyňky		4500	1	4 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	4 500 Kč	
	SO01 - 2.5.	ČÁST VZDUCHOTECHNIKA zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení a nové potřeby větrání prostor (kuchyňky apod.)		4500	1	4 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	4 500 Kč	
	SO01 - 2.6.	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN - aktualizace původní PD v rozsahu dle schématu, koordinace s SO03 - INSTALACE FVE NA STŘECHU		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
	SO01 - 2.7.	ČÁST SLABOPROUD - aktualizace původní PD v rozsahu dle schématu.		8000	1	8 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	8 000 Kč	
		REKAPITULACE CELKEM BEZ DPH							49 000 Kč
	DPH (21 %)							10 290 Kč	
	CENA CELKEM (včetně DPH)							59 290 Kč	
b) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE dle zákona 134/2016 se zpracovanými požadavky v rámci stavebního řízení pro získání stavebního povolení									
část díla 5 - DPS	SO01 - 5.1.	STAVEBNE-ARCHITEKTONICKA ČASŤ Rešící stavební úpravy prostor DLE SCHÉMATU, celkové modernizace interiéru budovy, včetně koordinace všech řešených profesí, v návaznosti na návrh dispozice. Stavební úpravy vyvolané instalací FVE a to výhradně v rámci objektu - mimo úrovně střešního pláště - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		17000	1	17 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	17 000 Kč	
	SO01 - 5.2.	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Posouzení navržených úprav, zejména s ohledem na návrh nových prostupů - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		10000	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	10 000 Kč	
	SO01 - 5.3.	ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ zejména s vazbou na CELKOVÉ (SO01+SO02+SO03) úpravy dispozičního řešení A UMÍSTĚNÍ FVE A DALŠÍCH TECHNOLOGIÍ - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		10000	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	10 000 Kč	
	SO01 - 5.4.	ČÁST ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH ROZVODŮ A INSTALACÍ zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení, předpokladem je rozšíření rozvodů V+K o nové patrové kuchyňky - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		11000	1	11 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	11 000 Kč	
	SO01 - 5.5.	ČÁST VZDUCHOTECHNIKA zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení a nové potřeby větrání prostor (kuchyňky apod.) - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		10000	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	10 000 Kč	
	SO01 - 5.6.	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN - aktualizace původní PD v rozsahu dle schématu, koordinace s SO03 - INSTALACE FVE NA STŘECHU - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		15000	1	15 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	15 000 Kč	
	SO01 - 5.7.	ČÁST SLABOPROUD - aktualizace původní PD v rozsahu dle schématu. - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		15000	1	15 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	15 000 Kč	
		CENA CELKEM (bez DPH)							88 000 Kč
	DPH (21 %)							18 480 Kč	
	CENA CELKEM (včetně DPH)							106 480 Kč	

		MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ, Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
Místo:		PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST na realizaci STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
Stavba:									
		PROJEKTOVÉ PRÁCE - SO02							
	Položka č.	činnost	Zpracovatel	Cena / jednotku	jedn./ hodin	celkem	poznámka	rekapitulace	
a) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ v rozsahu dle platné vyhlášky o dokumentaci staveb									
část díla 2 - DSP	SO02 - 2.1.	STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST Řešení stavební úpravy prostor DLE SCHÉMATU, celkové modernizace interiéru budovy, včetně koordinace všech řešených profesí, v návaznosti na návrh dispozice. NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2a		17500	1	17 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	17 500 Kč	
	SO02 - 2.2.	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Posouzení navržených úprav, zejména s ohledem na návrh nových prostupů, umístění specifického mobiliáře apod.		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
	SO02 - 2.3.	ČÁST POŽARNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ - případné rozšíření o požadavky NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2d		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
	SO02 - 2.4.	ČÁST ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH ROZVODU A INSTALACÍ zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení, předpokladem je rozšíření rozvodů V+K o nové patrové kuchyňky, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2i		7000	1	7 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 000 Kč	
	SO02 - 2.5.	ČÁST VZDUCHOTECHNIKA zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení a nové potřeby větrání prostor (kuchyňky apod.)		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
	SO02 - 2.6.	ČÁST VYTÁPĚNÍ - návrh rozšíření centrálního topení do prostor bývalého bytu, MĚŘENÍ A REGULACE - návrh nového systému měření a regulace v koordinaci s technologií vytápění		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
	SO02 - 2.7.	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2b		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
	SO02 - 2.8.	ČÁST SLABOPROUD - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2c-strukturovaná kabeláž, 2f-telefon, 2h-domácí telefon, 2j-vyvolávací systém, 2k-docházkový systém		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
	SO02 - 2.9.	ČÁST EPS - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2d		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
	SO02 - 2.9.	ČÁST EZS - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2e		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
SO02 - 2.10.	ČÁST KLIMATIZACE - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2g		3500	1	3 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	3 500 Kč		
		CENA CELKEM (bez DPH)						80 500 Kč	
		DPH (21 %)						16 905 Kč	
		CENA CELKEM (včetně DPH)						97 405 Kč	
b) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE dle zákona 134/2016 se zpracovanými požadavky v rámci stavebního řízení pro získání stavebního povolení									
část díla 5 - DPS	SO02 - 5.1.	STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST Řešení stavební úpravy prostor DLE SCHÉMATU, celkové modernizace interiéru budovy, včetně koordinace všech řešených profesí, v návaznosti na návrh dispozice. NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2a - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		22500	1	22 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	22 500 Kč	
	SO02 - 5.2.	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Posouzení navržených úprav, zejména s ohledem na návrh nových prostupů, umístění specifického mobiliáře apod. - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		9000	1	9 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	9 000 Kč	
	SO02 - 5.3.	ČÁST POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ - případné rozšíření o požadavky NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2d - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
	SO02 - 5.4.	ČÁST ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH ROZVODU A INSTALACÍ zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení, předpokladem je rozšíření rozvodů V+K o nové patrové kuchyňky, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2i - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		8500	1	8 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	8 500 Kč	
	SO02 - 5.5.	ČÁST VZDUCHOTECHNIKA zejména s vazbou na úpravy dispozičního řešení a nové potřeby větrání prostor (kuchyňky apod.) - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
	SO02 - 5.6.	ČÁST VYTÁPĚNÍ - návrh rozšíření centrálního topení do prostor bývalého bytu, MĚŘENÍ A REGULACE - návrh nového systému měření a regulace v koordinaci s technologií vytápění - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		7500	1	6 700 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	6 700 Kč	
	SO02 - 5.7.	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ NN - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2b - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	

	SO02 - 5.8.	ČÁST SLABOPROUD - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2c- strukturovaná kabeláž, 2f-telefon, 2h-domácí telefon, 2j- vyvolávací systém, 2k-docházkový systém - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		10000	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	10 000 Kč	
	SO02 - 5.9.	ČÁST EPS - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2d - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		7500	1	7 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 500 Kč	
	SO02 - 5.9.	ČÁST EZS - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2e - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		7000	1	7 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 000 Kč	
	SO02 - 5.10.	ČÁST KLIMATIZACE - návrh dle samostatného zadání KÚ, NA ZÁKLADĚ DOKUMENTU Požadavky a specifikace úprav pro dislokaci Katastrálního pracoviště Jindřichův - 2g - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		5000	1	7 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	7 000 Kč	
		CENA CELKEM (bez DPH)						98 200 Kč	
		DPH (21 %)						20 622 Kč	
		CENA CELKEM (včetně DPH)						118 822 Kč	

		MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ, Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
Místo:									
		PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A INŽENÝRSKÁ ČINNOST na realizaci STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU Pravdova 837/II, 377 35 Jindřichův Hradec							
Stavba:									
		PROJEKTOVÉ PRÁCE - SO03							
	Položka č.	činnost	Zpracovatel	Cena / jednotku	jedn./ hodin	celkem	poznámka	rekapitulace	
a) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ v rozsahu dle platné vyhlášky o dokumentaci staveb									
část díla 2 - DSP	SO03 - 2.1.	STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST Řešící stavební úpravy vyvolané instalací FVE a to výhradně v úrovni střešního pláště		10000	1	10 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	10 000 Kč	
	SO03 - 2.2.	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Posouzení navržených úprav		5000	1	5 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	5 000 Kč	
	SO03 - 2.3.	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ FVE - návrh a koordinace s panely ohřevu TV a ostatními technologiemi.		11500	1	11 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	11 500 Kč	
		REKAPITULACE CELKEM BEZ DPH						26 500 Kč	
		DPH (21 %)						5 565 Kč	
		CENA CELKEM (včetně DPH)						32 065 Kč	
b) DOKUMENTACE V ROZSAHU PRO PROVEDENÍ STAVBY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE dle zákona 134/2016 se zpracovanými požadavky v rámci stavebního řízení pro získání stavebního povolení									
část díla 5 - DPS	SO03 - 5.1.	STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÁ ČÁST Řešící stavební úpravy vyvolané instalací FVE a to výhradně v úrovni střešního pláště - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		12500	1	12 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	12 500 Kč	
	SO03 - 5.2.	ČÁST STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ (STATIKA) Posouzení navržených úprav - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		4500	1	4 500 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	4 500 Kč	
	SO03 - 5.3.	ČÁST ELEKTROINSTALACÍ FVE - návrh a koordinace s panely ohřevu TV a ostatními technologiemi - v návaznosti na předchozí stupeň PD a s dopadem do rozpočtu		15000	1	15 000 Kč	uchazeč uvede do žlutě vyznačeného pole cenu za veškeré činnosti spojené s touto položkou	15 000 Kč	
		CENA CELKEM (bez DPH)						32 000 Kč	
		DPH (21 %)						6 720 Kč	
		CENA CELKEM (včetně DPH)						38 720 Kč	